
『携帯待受画像』を無料プレゼントいたします 
 

こちらのＱＲコードからもアクセスできます→ 
 

① 弊社携帯待受画像プレゼント専用アドレス ｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａ....ｃｏｃｏｃｏｃｏ....ｊｐｊｐｊｐｊｐ 

にメールをいただくと、返信返信返信返信メールメールメールメールにてプレゼント画像をお送りいたします 

おおよそ５日～７日でプレゼント画像お送りいたします 
 
② この画像プレゼントは、『『『『写真仕上写真仕上写真仕上写真仕上がりがりがりがり日日日日』』』』よりよりよりより『『『『３３３３ヶヶヶヶ月以内月以内月以内月以内』』』』にておにておにておにてお申申申申しししし込込込込みみみみ

をををを承承承承りますりますりますります。 ３ヶ月以上経過後や、写真仕上がり日以前(出来上がったお

写真のお客様へのお渡し前)のお申し込みはお受けいたしておりません 
 

③ メール件名欄に『画像希望画像希望画像希望画像希望』、 メール本文に『おおおお名前名前名前名前』・『おおおお電話番号電話番号電話番号電話番号』・『写真撮影日写真撮影日写真撮影日写真撮影日』を入力下さい 

お客様確認の為、お名前とお電話番号は、『お写真お引換証』の記載通りに入力をお願い致します 
 
④ プレゼントでお送りする携帯待受画像データは、ご購入をいただいたお写真の画像データのみとさせて

いただきます。また、画像プレゼントは１回の撮影に付き、１回(１台の携帯電話)とさせていただきます 
 
⑤ 必必必必ずずずず下記下記下記下記のののの注意事項注意事項注意事項注意事項をををを全全全全ておておておてお読読読読みいただきみいただきみいただきみいただき、、、、ごごごご了承了承了承了承とごとごとごとご同意同意同意同意をいただいたをいただいたをいただいたをいただいた上上上上でおでおでおでお申申申申しししし込込込込みをみをみをみを下下下下さいさいさいさい 

弊社弊社弊社弊社におにおにおにお客様客様客様客様よりよりよりよりプレゼントプレゼントプレゼントプレゼント請求請求請求請求メールメールメールメールがががが届届届届いたいたいたいた時点時点時点時点でででで、、、、ごごごご了承了承了承了承とごとごとごとご同意済同意済同意済同意済みとみとみとみと解釈解釈解釈解釈させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます    

 

 

・・・・・下記を必ずお読みいただき、了解・同意をいただき、お申し込み下さい・・・・・ 
 
※ 弊社携帯待受画像プレゼント専用アドレスｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａ.ｃｏ.ｊｐは、『携帯待受画像プレゼント』専用メールアドレ

スです。 本アドレスへのその他の用件のメールをお送りいただいても返信が出来ませんことご理解をお願い致します。 

※ プレゼントは、１回の撮影に付き１回(１台の携帯電話)とさせていただいておりますので、複数の携帯電話からお申し込

みをいただいた場合、お客様のご本人確認が出来ませんので、プレゼント画像をお送りすることが出来ません。  

※ お客様の携帯電話から他の携帯電話等への画像コピーやデータ転送等はご自由にしていただけますが、お客様の画

像データのご利用に際し、弊社では刑事・民事・その他の責任を一切負わないものと致します。 

※ お申し込みいただける画像は、ご購入いただいたお写真の画像のみとさせていただいております。(例えば、３ポーズお

買い上げのお客様は、その３ポーズ全てをプレゼントいたします。 ご購入の無い別データにつきましてはお受けいたし

ておりません)  また、不要な(プレゼントでいらない画像)データがございましたら、その旨をメール本文に記入下さい。 

※ プレゼント画像は、修正や色補正前の撮影スルーデータを、縦６００pix×横４８０pix 程度の携帯電話待受専用サイズ

にしてお送りいたします。 (修正や色補正後のデータ、指定解像度でのデータ送信はお受けいたしておりません) 

※ プレゼント画像は、メールのみにてお受けいたしております。 (お電話や店頭でのお申し込みはお受けいたしておりま

せん。 これは、お客様の個人情報と肖像権を守るためのものでございますので、何卒ご理解をお願い申し上げます) 

※ プレゼント画像は、携帯電話の液晶画面の設定やクオリティーによって表示のサイズや精度、色調が異なります。お客

様各々の携帯電話にて、画像の見え方に差異が生じますが、画像データの色調変更や再調整は行っておりません。 

※ 弊社からのプレゼント画像の返信メールが１０日以上経っても届かない場合は、件名に『届いていません』、本文に『お

名前とお電話番号』を入力し ｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａ.ｃｏ.ｊｐ までお送り下さい。 

※ お申し込みに係わるパケット通信料金と、画像を受け取る際のパケット通信料金は、全てお客様のご負担となります。 

(お送りする画像１データは平均８０ｋｂ程度です。パケット定額サービス等に加入していない場合、約１５０円のパケット

通信料金が写真データ１枚あたりお客様のご負担となりますので、ご利用にご理解とご注意をお願い申し上げます) 

※ 携帯電話の迷惑メール対策として携帯の受信拒否（フィルター）設定、パソコンからの受信を拒否、ドメイン指定受信等、

お客様のメール受信環境によっては弊社からのプレゼントメールが届かないことがございますのでご確認下さい。 

※ 弊社では、お客様の携帯電話のメール環境や設定等技術的なご質問に関してお答えできません。 詳しくは、お電話の

取扱説明書をご覧いただくか、各キャリア(携帯電話会社)のお客様センターへお問合せをお願い致します。 

※ お写真のお受取が『写真仕上がり日』より３ヶ月以上経過しているお客様は、本プレゼントがご利用いただけない場合が

ございますので、お早目の『お写真お引取り』と「」画像プレゼント申し込』をお願い申し上げます。 
 
 

労働大臣認定一級肖像写真技能士の店 株式会社隈川写真館 

画像プレゼント専用メール先 ｋｅｉｔａｉ＠ｋｕｍａｋａｗａ.ｃｏ.ｊｐ 


